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Forvaltningsberattelse

Allmant om verksamheten

Moderbolaget

Moderbolaget Mavshack AB (publ) med sate i Stockholm bedriver handel och distribution av digital
media samt darmed férenlig verksamhet. Bolaget &r moderbolag i mediakoncernen Mavshack som ar
verksamt inom IT-branschen.

Koncernen

Mavshack-koncernen bestar idag av 5 rorelsedrivande bolag. Mavshack AB (publ), Mavshack Movies
AB, Mavshack Development AB, Mavshack Entertainment India Private Limited samt Ambient Media
International Ltd som &gs till 51%.

Mavshack ar véarldsledande inom sitt omrade, det vill sdga att erbjuda lokalt innehall globalt. Ingen
konkurrent har sa brett utbud som mavshack.com. Bolagets hemsida &r tillgénglig globalt och en
normal dag har sidan anvandare fran fler &n 80 lander.

VD har ordet

| denna rapport vill jag ta tillfallet i akt att reflektera tillbaka pa helaret 2015 och blicka framat mot den
spannande expansionsfas som vantar bolaget.

Innan jag tilltradde VD-posten hade bolaget pabdrjat en helhetséversyn av var operativa struktur.
Oversynen resulterade i att alla teknikresurser samt marknadsféringsavdelningen samlades i
Stockholm. Bland de viktigaste besluten som togs med anledning av éversynen var att byta bolagets
partner i Filippinerna till Ambientmedia, som sedan under sommaren blev ett dotterbolag inom
Mavshack koncernen. Koncernen effektiviserades ocksa genom att bolagets indiska organisation
minskade i storlek. Flertalet avtal och partners sags ocksa éver och de som visade sig vara
ogynnsamma for bolagets utveckling sades upp.

| samband med var 6versyn av bolaget dndrade vi dven var séljstrategi, vilket resulterade i den positive
forsaljningsutveckling vi nu upplever. Forséljningssiffrorna som vi under hosten bérjade redovisa pa
manadsbasis har haft en positiv utveckling. Var huvudmalgrupp faststélldes i enlighet med den nya
séljstrategin till den filippinska diasporan. Denna malgrupp, samt dess indiska motsvarighet, finns i
huvudsak pa samma geografiska platser. Vi har darfor valt att framst fokusera vara aktiviteter till
Mellanéstern och Nordamerika. Férenade Arabemiraten blev det land i Mellandstern dar Mavshacks
streamingtjanst forst lanserades.

Bolagets saljkanaler i Mellantstern ar de ledande mobiloperatérerna Etisalat och du. Fokus pa
marknaden har varit den filippinska diasporan i landet. Férsaljning sker framforalit av dagspass som
kops och forlangs automatisk via kundens mobiltelefonabonnemang. Vi kommer att fortsatta
expansionen under 2016. Var nasta lansering forvantas att ske i Bahrain, Kuwait och Saudiarabien, ett
land dar det bor annu fler utlandsboende filippiner &n i Férenade Arabemiraten. Samtal med
telekomoperatérer i dessa tre marknader pabérjades efter rakenskapsaret med malséattningen att
replikera de framgangar vi haft med Etisalat och du.

Mavshack har ocksa under aret arbetat intensivt med att utveckla bolagets produkt. Investeringar har
gjorts for att bl.a. forbattra produkten avseende prestanda, stod for nya plattformar,
anvandarupplevelsen och integration mot telekomoperatérer. Bland annat lanserades en ny hemsida
under varen med ny grafisk profil samt férbattrad anvandarupplevelse. Bolagets tjanst blev under aret
ocksa tillganglig pa nya plattformar genom nya s k. appar fér Google Chromecast, Amazon Fire TV,
och Humax. Till en bérjan var det tankt att vart avtal med 1Mainstream skulle ta oss snabbare till
marknaden pa annu fler plattformar. Tyvérr, som vi redovisade i arets andra kvartalsrapport, kunde
1Mainstream inte leverera enligt deras ataganden vilket tvingade oss att sdga upp deras avtal och
istallet utveckla dessa appar i egen regi.

Innehallsutbudet i tjansten &r avgérande for att bade rekrytera nya kunder och behalla de existerande.
Ett stort steg i att forbattra bolagets erbjudande for filippinska diasporan togs i samband med forvarvet
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av aktiemajoriteten i Ambientmedia under sommaren. Ambientmedia har egen produktionskapacitet
vad galler animering, textning/dubbning och kommersiella videoproduktioner. Vidare blev vi mer
férankrade i filippinsk innehallsindustri, vilket givit Mavshack battre tillgang till nytt innehall, samtidigt
som kunskapen om vilket innehall som ar relevant for var malgrupp stérktes. Ambientmedia ger ocksa
Mavshack mgjlighet att producera eget innehall.

Bolaget har under aret genomfért en rad nyemissioner och dessutom tvingats till kortsiktiga lan med
hog rénta, vilket tagit mycket tid och kraft fran ledningen. Efter utvardering av olika alternativ skrevs
avtal om langsiktig finansiering med Abara Equities i form av en emissionsgaranti. Avtalet ger bolaget
majlighet att fram till hosten 2016 emittera aktier fér totalt 30 MSEK, varav 10 MSEK emitterades under
2015.

Under aret har jag i 6kad grad insett betydelsen av lokal férankring av verksamheten. Detta for att
kunna erbjuda det basta och mest relevanta innehdllet till var huvudmaigrupp. Det handlar om att
forsta vilket innehall som ar relevant, att férsta betalningsbeteenden, lampliga prispunkter och hur man
effektivast nar ut till malgruppen. Mot bakgrund av betydelsen av den lokala férankringen har vi kommit
fram till att ledarskapet fér Mavshack behdver battre kulturell forstaelse och starkare narvaro i
Filippinerna. Styrelsen fragade mig, Rainier David, efter rékenskapsarets utgang om jag kunde tdnka
mig att ta dver som koncernchef vilket jag absolut kan och ddrmed accepterade. Med den har
férandringen bedémer vi att bolaget kommer kunna stérka sitt utbud ytterligare och att koncernens
olika delar kommer utnyttjas pa béasta satt. Filippinska organisationen kommer att ansvara for
innehallsutbudet, kundk&dnnedom etc. Medan den svenska organisationen ansvarar for den
Overgripande strategin, teknologin och den digitala marknadsféringen.

Under 2016 kommer arbetet med att férbattra Mavshacks erbjudande att fortsatta &nnu intensivare.
Har forvantar vi oss att ytterligare férbattringar i form av mer efterfragat innehall och
produktférbattringar ska lanseras inom kort. Lanseringen av nedladdningsfunktionen, som sker
successivt, ar efterfragad av var malgrupp och kommer starka var konkurrenskraft. Att bygga en
langsiktig Idnsam verksamhet genom att utveckla vart erbjudande och fokuserat satsa pa nya
marknader ar huvudmalet i det fortsatta arbetet.

Den digitala vardekedjan for streaming rymmer nya affarsmojligheter vilket bolaget alltid avser att hitta
vagar att kapitalisera pa. Jag ser ser fram mot att leda Mavshack i denna utveckling framéver.

Rainer David, VD
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Utveckling av foretagets verksamhet, resultat och stéllning

Koncern (tkr)
2015-12-31  2014-12-31  2013-12-31  2012-12-31  2011-12-31

Rérelsens intakter 11212 54 801 5432 5276 3215
Rorelseresultat -59 913 -30 671 -13 844 -6 911 -6 091
Resultat efter finansiella poster -59 321 -32 078 -14 022 -7 278 -6 188
Balansomslutning 78 746 64 680 15393 8 827 10 668
Soliditet, % 84 36 77 16 24
Kassalikviditet, % 62 146 273 26 24

For definitioner av nyckeltal, se not 21.

Resultat och stilining

Intakter under 2015 uppgick till 11,2 mkr (54,8 mkr) varav 6,0 mkr (0,0 mkr) ar hanfoérligt till
Ambientmedia som konsolideras fran och med juli manad. Merparten av Ambientmedias intékter
kommer fran animeringsuppdrag. Under kvartal 3 avbrots ett sadant projekt, medan ett annat uteblev,
vilket resulterade i att verksamheten gjorde en mindre forlust under det andra halvaret. Efterfragan pa
animeringstjanster bedéms dock vara god bade i film- och spel-industrin.

Avseende forséljning till distributrer dndrade bolaget sin férséljningsmodell under 2015 till en modell
for forsaljning i vilkken Mavshack tillhandahaller ett lager av kodkortsnummer f6r varje distributor, och
distributéren debiteras i takt med att detta lager séljs vidare till konsument. | praktiken innebér detta att
Mavshack fakturerar distributéren fér prenumerationer som kopts av slutkonsumenter, manadsvis i
efterskott. Vidare har férsaljning genom telekomoperatérer inletts, dér ocksa konsumtion sker i
samband med kop. Detta med anledning av den kreditférlust bolaget drabbades av avseende 2014 ars
forséljning. Det férdndrade séttet att sélja abonnemang via mobiloperatérer, kodkort och vouchers
innebdr 1&gre intakter for Mavshack vid varje faktureringstillfélle. De stora forséaljningar av kodkort som
gjordes under 2014 har haft en negativ paverkan pa férsaljningen under 2015. Under kvartal 4
omférhandlades innehallsavtal dar aktuell nettoskuld férhandlades bort till ett totalt varde om 3,0 mkr.
Detta varde har redovisats som en Ovrig intakt (se not 2 for detaljer).

Rorelseresultatet for 2015 uppgick till -59,9 mkr (-30,7 mkr), efter engangskostnader om 20,0 mkr (2,5
mkr) hanforliga till tidigare meddelade avskrivningar i samband med férvarvet av Ambientmedia.
Rensat dven féor Ambientmedias resultat om -0,2 mkr (0,0 mkr) samt goodwillavskrivning om 2,9 mkr
(0,9 mkr) uppgick rorelseresultatet till -36,8 mkr (-27,3 mkr) vilket &r nagot sémre &n féregaende ar
men battre &n férfarat pga den dndrade férséljningsmodellen enligt beskrivningen ovan. Detta férklaras
av lagre kostnader. En genomlysning av utbudet pa sajten har genomférts och under denna tid har
inga investeringar i nya filmrattigheter gjorts. Samtidigt har marknadsféringen styrts om framforallt till
sociala medier, vilket resulterat i 1&gre kostnad och hégre effekt.

Moderforetag (tkr)

2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 2012-12-31 2011-12-31
Rorelsens intakter 2802 392 649 1898 819
Rorelseresultat -8 763 -18 387 -7 852 -5 111 -3432
Resultat efter finansiella poster -69 408 -20 948 -12 750 -4 639 -4 805
Balansomslutning 54 548 58 895 23 316 15458 14 622
Soliditet, % 76 74 89 59 52
Kassalikviditet, % 32 223 396 34 15

For definitioner av nyckeltal, se not 21.

Moderforetagets verksamhet ar av forvaltande karaktar. Omsattningen bestar till huvuddelen av
utfakturerade hyresintakter till tredje part samt strukturkostnader till dotterféretag. Bolagets kostnader
hanfor sig till forvaltningskostnader for att moéta de krav som stélls pa ett bolag som &r noterat pa
Nasdagq First North-listan.

Bolaget har under aret genomfért 5 nyemissioner om totalt 67,2 mkr (43,8 mkr) efter
emissionskostnader. Totala antalet aktier vid periodens utgang uppgick till 113 540 747 stycken.
Moderféretaget har finansierat de rérelsedrivande dotterféretagen via villkorade aktiedgartillskott vilka
under aret har redovisats som aktier i dotterféretag. Av forsiktighetsprincip sa har 57,0 mkr (1,3 mkr)
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av detta varde skrivits ned i bokslutet. Den 6kade balansomslutning paverkar bolagets soliditet i
samma omfattning och &r per balansdagen 88 % (74 %) samt bolagets kassalikviditet som &r 32 %
(223 %) per balansdagen. Bolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 0,8 mkr (2,4 mkr).

Viasentliga handelser under rikenskapsaret samt efter rakenskapsarets utgang

Under rdakenskapsaret

- Inbjudan till foretradesemission om totalt 32 mkr dar 75% av emissionen ar garanterad av ett
konsortium bestaende av ett antal féretag och privatpersoner (Kv.1).

- Bulkférsaljning stoppad i bérjan av aret i samband med 6versyn av saljprocessen. Resulterar i ny
séljprocess dar forsaljning sker direkt mot slutkund och genom partners, mot konsumtion (Kv.1).

- Forsaljning och marknadsféring riktas om tillbaks till den indiska och filippinska diasporan fran de
inhemska marknaderna (Kv.2)

- Garantikonsortium avbryter och omférhandlar sin del av féretrddesemissionen dar aktien
handelsstoppades under omférhandlingen. (Kv.2). | samband med handelsstoppet startar Bérsens
tillsynsenhet en utredning som resulterar i ett antal fragestéllningar vilka samtliga besvaras av bolaget.
- Bolaget férvarvar aktiemajoriteten i Ambient Media och erhaller egen produktionskapacitet,
innehallskompetens och forbattrad tillgang till filippinskt innehall (Kv. 2).

- Avtal tecknas med mobiloperatdrerna Etisalat och du i Mellantstern (Kv. 2)

- Lansering i mellandstern, med Forenade Arabemiraten som forsta anhalt. Lansering skedde efter
sommaren. Givit volym av c:a 130.000 abonnemang (Kv. 3).

- Avtal om langsiktig finansiering tecknas med Abara Equities (Kv. 3).

- Incitamentsprogram om 10 miljoner teckningsoptioner implementeras (Kv. 3)

- Lansering av helt nytt koncept i och med tillhandahallet av en teknisk plattform fér det s.k
Manalo-projektet.(Kv. 4).

Efter rakenskapsaret

- Mavshack tillférs 1,8 mkr genom optionsteckning

- AmbientMedias prisbeldnta film publiceras pa mediaplattformen.

- Forsaljningen av antal dagspass fortsatter att 6ka i mellandstern, stérre andel betalande.

- Borsens tillsynsenhet meddelar sitt évervagande fran utredningen pabdriad i kvartal 2, 2015 och
dialog har aterupptagits.

Viktiga forhallanden

Vid extra bolagsstdmma den 4 juni samt den 16 juli 2015 erhdll styrelsen ett bemyndigande, enligt
vilket styrelsen ager ratt att vid ett eller flera tillfallen under tiden intill nasta arsstdmma fatta beslut om
okning av aktiekapitalet genom nyemission av aktier och/ eller emittering av konvertibler. Detta innebér
mojlighet for styrelsen att med avvikelse fran aktiedgarnas foretréddesrétt till teckning utge aktier
och/eller emittera konvertibler i syfte att Mavshack ska kunna anskaffa eller méjliggéra anskaffning av
rorelsekapital for expansion eller foretagsférvarv. Det totala antalet nyemitterade aktier tillsammans
med antalet aktier som emitterade konvertibler berattigar till ska sammanlagt uppga till hogst 50 000
000. Av dessa ar 40 000 000 aktier tecknade och registrerade i aktieboken per den 31 december
2015.

Vid extra bolagsstdmma i juni 2015 beslutades om att emittera hégst 7 179 809 teckningsoptioner
riktat till de aktiedgare som med foretrade tecknade aktier i den emission som beslutades av styrelsen
den 3 februari 2015 och totalt 3 566 196 av dessa teckningsoptioner Istes in till aktier innan
slutdagen. En delmangd (inlésen per 29 december) av dessa &r registrerades hos Bolagsverket efter
rakenskapsarets utgang och ingar saledes inte i aktiekapitalet ovan.

Vid extra bolagsstamma i juli 2015 beslutades om att emittera hogst 10 000 000 teckningsoptioner
riktat till Mavshack Movies AB, ett heldgt dotterbolag. Avsikten ar att Dotterbolaget dérefter, vid ett eller
flera tillféllen, ska ¢verlata teckningsoptionerna enligt marknadsméssiga villkor till anstéllda i Bolagets
koncern, bolagets styrelseledaméter samt i dvrigt personer som anses nyttiga att knyta till Bolaget.
Varje option ger rétten att innan den 31 Mars 2017 képa 1 aktie utgiven av Mavshack AB till priset 2,00
SEIK:
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Mavshacks aktier handlas pa First North sedan den 16 juni 2014. Mavshacks aktier har tidigare

handlats genom AktieTorget.

Aktien

Aktiens kortnamn pa First North: MAV

ISIN-kod fér aktien som handlas pa First North: SE0005992419
Bolagets aktiebok fors av Euroclear Sweden AB

Certified Adviser

Erik Penser Bankaktiebolag

Box 7405

103 91 Stockholm

Agarstruktur

Per den 30 december 2015 uppgick antalet aktiedgare till 2 922 st. Stérsta dgarna i

forvaltarforteckningen (fran Euroclear) per 2015-12-30.

Aktiedgare Antal aktier Agarandel %
Banque International A Lux 31926 125 28,12
Forsakringsaktiebolaget Avanza Pension 8 582 114 7,56
Tommy Toustrup 4 000 000 3,82
Jonas Litborn med bolag 1950 519 1,72
Nordnet Pensionsférsékring 1925942 1,70
Martin Jonasson 1278 604 1,13
Creative Network One AB 1173 869 1,03
Totalt, stérsta dgarna 50 837 173 44,78
Totalt, évriga dgare 62 703 574 5522
Totalt, alla dgare 113 540 747 100
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Forvantad framtida utveckling samt vasentliga risker och osdakerhetsfaktorer

Koncern

Tillvaxtmdjligheter

Mavshacks strategi ar att skapa tillvaxt globalt genom att fokusera pa féljande grundpelare:
Investera i innehall

Genom samarbeten och uppkop av kataloger skapar Mavshack ett bibliotek av fitmer, TV-serier,
konserter och musikvideos som &r bredare dn nagon annan konkurrents. Egen produktion av kortare
filmer genom forvarvet av 51% av aktierna i AmbientMedia i Filippinerna. Expandera innehall genom
att kontinuerligt se 6ver sitt utbud och i6pande 1agga till bade innehall och nya sprak.

Investera i infrastruktur

Genom strategiska samarbeten med exempelvis Akamai, Amazon och egen utveckling kan Mavshack
erbjuda bra infrastruktur f6r kunden samtidigt som bolaget kontinuerligt uppdaterar webbplatser och
appar for basta mdéjliga anvandarupplevelse.

Marknadsférdndringar

Mavshack spelar en aktiv roll pa sina marknader for att férandra konsumenternas satt att konsumera
rorligt innehall. Det gor vi genom samarbeten med lokala partners och distributorer parallelt med att vi
ar aktiva inom digital marknadsféring. Bolagets produkter ska vara konkurrensméassigt prissatta dar
anvandaren ska uppleva att man far varde for pengarna samtidigt som lokala partners och distributtrer
ska ha méjlighet att tjdna pengar eller anvanda produkten i promotion-syfte. Fér bolaget &r det i dag
viktigt att stora volymer nar anvandare da bolaget upplever att det &r lattare att konvertera dessa till
prenumeranter &n att na prenumeranter direkt via andra betallésningar. Allt efter att
betalningsbeteenden féréndras i dessa marknader kommer den digitala marknadsféringens vérde att
6ka och samarbeten med lokala partners att forédndras. Ett exempel pa detta ar den satsning bolaget
gor i mellan 6stern genom samarbetet med Du och Etisalat, med vilka god tilivaxt uppnatts och dar
marknadsrackvidd och skalbarhet ar stor.

Att exekvera bra inom dessa omraden ar avgérande for Mavshack i sin ambition att fa den position
bolaget vill ha nar kapacitet och beteende férandras i de marknader bolaget valt att etablera sig.

Moderféretag

Moderbolaget ansvarar for koncernens kapitalférsorining och kommer under aret att renodlas till ett
holdingféretag. Styrelsen bedémer att det med hansyn till koncernens nuvarande finansiella stéllning,
strategi, malsattningar, férvantade tillvaxt och den emissionsgaranti som Abara Equities har utfardat till
Bolaget, kommer att finnas tilirackliga medel for att finansiera verksamheten under kommande
tolvmanaders period. Eventuella forseningar avseende intéktsflode i dotterforetagen, alternativt i fortid
avbrutna samarbeten med dotterféretagens partners, kan komma att paverka kassaflédet negativt.
Bolaget ar i sadant fall beroende av att kapital kan anskaffas. Skulle sadan situation uppsta, kommer
styrelsen att beddmma om det bor anskaffas ytterligare kapital genom det utrymme som finns i aktuell
emissionsgaranti fran Abara Equities eller genom upplaning.

Mavshacks tjanster stéller stora krav pa ledningen och den operativa samt finansiella infrastrukturen.
| takt med att verksamheten véaxer, behdver bolaget férsdkra sig om att det hela tiden har effektiva
planerings- och ledningsprocesser for att pa ett verksamt sétt kunna genomféra affarsplanen. For att
hantera tillvéaxten kommer bolaget att fokusera pa investeringar och allokering av vardefulla
ledningsresurser inom hela gruppen. Utveckling, drift och betallésningar fér mediaplattfomen kommer
att hanforas till Mavshack Development samtidigt som innehallsinvesteringar, marknadsféring,
distribution och férsaljning hanfoéres till Mavshack Movies. Ambient Media fokuserar pa
animeringstjanster for externa kunder parallellt med att investeringar i eget material fér publicering pa
Mavshack's mediaplattform I6pande utvarderas.
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Risker
Verksamhets- och marknadsrelaterade risker
Kort historik

Bolaget har pa kort tid gatt fran teknikutveckling for streamingplattformar till att distribuera filmer, serier
och annat innehall via Internet. Bolagets kontakter med saval kunder som leverantérer ar relativt
nyetablerade. Av denna anledning kan relationerna vara svarare att utvardera och kan paverka de
framtidsutsikter som Bolaget har. Den internationella utvecklingen gar fort framat och bolagets
affarsmodell ar obeprévad. Bolaget har en begréansad verksamhetshistoria med hittilis negativa resultat
och samtidigt en relativt obeprévad affarsmodell pa de marknader som Bolaget verkar. Detta gor det
svarare att forutse och bedéma Bolagets framtida resultat.

Marknadstillvéxt och finansieringsbehov

Bolaget har under de senaste aren investerat framst i nya marknadsforings- och distributionskanaler,
men dven i vidareutveckling av teknikplattformen. For att ytterligare kunna ¢ka takten, men aven for att
tacka rorelsekapitalbehovet innan intdkterna fran betalande kunder ékar tillrackligt, tog Mavshack
genom nyemissioner in totalt cirka 67,2 MSEK i nytt kapital under 2015. Eventuella forseningar
avseende intdktsfléde, alternativt i fortid avbrutna samarbeten med Bolagets partners, kan komma att
paverka kassaflodet ytterligare negativt. Det kan inte garanteras att Bolaget kan anskaffa ytterligare
kapital, uppna ytterligare partnerskap eller annan medfinansiering. Detta kan medféra att bolaget
tvingas bedriva verksamheten i lagre takt &n 6nskat, vilket kan paverka Bolagets verksamhet negativt.

Leverantérer

Bolaget samarbetar genom sitt dotterbolag med ett flertal leverantérer av film och annat videoinnehall.
Det kan inte uteslutas att en eller flera av dessa véljer att bryta sitt samarbete med Bolaget vilket skulle
kunna ha en negativ inverkan pa verksamheten. Det kan inte heller garanteras att dessa leverantérer
till fullo uppfyller de kvalitetskrav som Bolaget stéller. Likasa kan en etablering av nya leverantérer bli
mer kostsam och/eller ta langre tid &n vad Bolaget berdknar.

Nyckelpersoner och medarbetare

Bolagets nyckelpersoner har stor kompetens och lang erfarenhet inom Bolagets verksamhetsomrade.
En forlust av en eller flera nyckelpersoner kan medféra negativa konsekvenser fér Bolagets
verksamhet och resuitat. Det kan heller inte uteslutas att en snabb tillvéxt anstradnger den egna
organisationen, vilket kan paverka och 6ka beroendet av nyckelpersoner och rekrytering.

Osékerhet kring samarbetsavtal

Mavshack &r, och kommer dven framgent att vara, beroende av samarbetsavtal med externa parter.
Det finns ingen garanti for att de foretag med vilka Mavshack har tecknat eller kommer att teckna
samarbetsavtal, kommer att kunna uppfylla sina ataganden enligt dessa avtal. Det kan inte garanteras
att existerande samarbetsavtal inte sags upp eller forklaras ogiltiga eller att det inte kommer att
forekomma férandringar i ingangna avtal. Det finns ingen garanti for att nuvarande eller framtida
samarbetspartners kommer att kunna uppfylla sina ataganden eller att samarbetsavtalen verkligen
kommer medféra framtida intakter i den utstréckning Mavshack har berédknat.

Konkurrens och kundliojalitet

Marknaden fér Internet-TV &r hart konkurrensutsatt och foremal fér snabba féréandringar. Manga
konsumenter uppratthaller parallella relationer med flera Internet-TV-leverantdrer och kan [&tt skifta
fran en leverantér till en annan. Férutom med rena tjianster for Internet-TV konkurrerar Mavshack
ocksa med illegala streamingtjanster som distribuerar innehall utan att inneha nagra réattigheter samt
mot DVD-uthyrning/férsaljning, bade laglig och piratkopierad. En del av Bolagets konkurrenter ar
multinationella féretag med stora ekonomiska resurser. En omfattande satsning fran en konkurrent pa
de marknader som Mavshack ar verksam pa kan medféra risker i form av forsédmrad férséljning for
Bolaget. Vidare kan féretag med global verksamhet som i dagslaget arbetar med nérliggande
affarsverksamhet bestdmma sig fér att etablera sig inom Bolagets verksamhetsomrade. Okad
konkurrens kan innebéra negativa forsaljnings- och resultateffekter for Bolaget i framtiden.
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Konjunkturutveckling och valutarisk

Externa faktorer sasom inflation, valuta- och rénteférandringar, tillgang och efterfragan samt lag- och
hoégkonjunkturer kan ha inverkan pa rorelsekostnader, forséljningspriser och aktievérdering.
Mavshacks framtida intékter och aktievardering kan bli negativt paverkade av dessa faktorer, vilka star
utom Bolagets kontroll. Alla Mavshacks forsaljningsintakter kommer att inflyta i internationella valutor
och valutakurser kan vasentligen féréndras.

Lagstiftning och politiska beslut

Bolaget ar verksamt i och genom ett antal olika l&ander. Risker kan uppsta genom nationella och
globala politiska beslut sasom forandringar av lagar, skatter, tullar, vaxelkurser och andra regler.
Bolaget paverkas dven av politiska och ekonomiska oséakerhetsfaktorer i de ldnder som bolaget ar
verksamt i. Ovanstaende kan medféra negativa konsekvenser fér Bolagets verksamhet och resultat.

Immateriella réttigheter

Bolaget kan inte garantera att eventuella framtida patentansékningar inte kommer att godkénnas inom
Bolagets verksamhetsomrade. En risk férenad med Bolagets verksamhet &r att Bolaget kan komma
att géra eller pastas gora intrang i immateriella rattigheter tillhérande nagon annan. Negativa utfall av
tvister om immateriella rattigheter kan leda till férlorat skydd, férbud att fortsétta nyttja aktuell rattighet
och skyldighet att utge skadestand. Dessutom kan kostnaderna for en tvist, dven vid ett féor Mavshack
fordelaktigt utfall, bli betydande, vilket skulle kunna paverka Bolagets resultat och finansiella stélining
negativt. Aven om Mavshack bedémer att dessa fragor regleras tillfredstéllande i avtalen med
innehalisieverantérerna, finns det inga garantier att nyssnamnda innehallsleverantorer verkligen
innehar upphovsrattigheterna till innehallet. Med anledning av detta kan tredje man komma att stalla
krav pa att innehallet ska stdngas ner fran Mavshacks webbplats och eventuell erséttning for intrang i
upphovsréatten.

Utvecklingskostnader

Mavshack kommer fortsattningsvis att vidareutveckla mjukvara inom sitt verksamhetsomrade. Tids-
och kostnadsaspekter fér mjukvaruutveckling kan vara svara att pa forhand faststélla med exakthet.
Detta medfér en risk att en planerad produktutveckling blir mer kostnadskravande &an planerat.

Avbrott eller fel i IT- och kommunikationssystem

Mavshacks framgang ar beroende av kontinuerlig och avbrottsfri drift av sitt IT- och
kommunikationssystem. Langvariga eller upprepade systemfel kan férsdmra Mavshacks formaga att
erbjuda kunderna service och tjdnstens allménna prestanda. Teknologi av det slag som Mavshack
anvander kan skadas eller raka ut for avbrott pa grund av flera olika faktorer, t ex. strémavbrott,
datorvirus, manipulation etc. Eventuella fel, avbrott eller férseningar betréffande Mavshacks teknik kan
negativt inverka pa saval Mavshacks relationer med anvandare som Mavshacks verksamhet,
finansiella stallning och resultat. Mavshack &r beroende av externa leverantorer, inklusive
datacentraler och bredbandsleverantérer. Alla avbrott i ndtverksaccess eller tjdnster vilka delas av
andra som tillhandahalls av sadana leverantorer eller oférmaga hos dessa att handha nuvarande eller
hogre volymer kan skada verksamheten i betydande omfattning.

Tekniska risker

Mavshacks egenutvecklade teknik kan komma att innehalla &nnu okanda programfel eller felaktig
prestanda, vilket kan skada verksamheten. Vidare kan en utbredd anvandning av ny Internet-, natverks
eller telekomteknik eller andra tekniska férandringar krdva avsevarda investeringar for att férandra
eller anpassa Mavshacks produkter, tjdnster eller infrastruktur, innebarande hégre kostnader fér
Bolaget &n berdknat.

Tvister

Mavshack och dess dotterbolag kan framledes komma att bli féremal for rattsliga processer. Stérre
och komplicerade processer kan vara kostsamma, tids- och resurskrdvande samt kan komma att
stéra den normala affdrsverksamheten. Aven om styrelsen fér Mavshack bedémer att inga bolag inom
koncernen for tillfallet ar foremal for nagra réttsliga processer, kan eventuella framtida tvister, vid
negativt utfall, fa en icke ovasentlig negativ inverkan pa Mavshacks verksamhet, resultat och
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finansiella stéllning.
Rénterisk

For narvarande foreligger laga rantor ur ett historiskt perspektiv. Hur rantan kommer att utvecklas éver
tiden gar inte att forutsdaga. Uppstar nya kapitalanskaffningsbehov och om dessa léses genom
upplaning kommer Bolaget att belastas av réntekostnader som kan bli betydande i ett idge med hdgre
marknadsrantor.

Férmaga att hantera tillvéaxt

Verksamheten kan komma att véxa substantiellt genom en pldtslig och ovéntad 6kning i efterfragan pa
Mavshacks tjanster vilket stéller stora krav pa ledningen och den operativa samt finansiella
infrastrukturen. | takt med att verksamheten véxer, behéver Bolaget férsakra sig om att det hela tiden
har effektiva planerings- och ledningsprocesser for att pa ett verksamt sétt kunna genomféra
affarsplanen. Om inte Bolaget lyckas hantera detta kan det skada Mavshacks verksamhet, finansiella
stallning samt paverka resultatet negativt. For att hantera tillvaxten krévs investeringar och allokering
av vardefulla ledningsresurser. Om Mavshack inte hanterar tillvaxt pa ett effektivt s&tt kan detta
paverka resultatet negativt.

Behov av ytterligare kapital for att finansiera och expandera verksamheten

Styrelsen bedémer att det med hansyn till koncernens nuvarande finansiella stéllning, strategi,
malsattningar, forvantade tillvaxt och den upphandlade emissionsgarantin, kommer att finnas
tillirackliga medel fér att finansiera verksamheten under kommande tolvmanaders period. Eventuella
forseningar avseende intaktsflode, alternativt i fortid avbrutna samarbeten med partners, kan komma
att paverka kassaflodet negativt. Bolaget ar i sadant fall beroende av att kapital kan anskaffas. Skulle
sadan situation uppsta, kommer styrelsen att bedémma om det bor anskaffas ytterligare kapital genom
emission av vardepapper eller genom upplaning. Ytterligare emissioner av vardepapper kan leda till att
nuvarande aktiedgares innehav spéds ut.

Ovriga risker

Till 6vriga risker som koncernen utsétts fér hor bland annat brand, traditionella férsékringsrisker och
stold.
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Forslag till disposition betraffande bolagets vinst eller forlust

Styrelsen och verkstéllande direktéren féreslar att det fria egna kapitalet, kronor -15 379 448,
behandlas enligt féljande:

Belopp i SEK

Overkursfond 112 679 249
Balanserat resultat -58 650 816
Arets resultat -69 407 881
-15 379 448

Styrelsen foreslar att det egna fria kapitalet balanseras i ny rékning -15 379 448

Vad betraffar foretagets resultat och stalining i dvrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrékningar med tillhérande bokslutskommentarer.
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Resultatrakning - koncernen

Belopp i SEK Not 2015-01-01- 2014-01-01-
2015-12-31 2014-12-31
Rorelsens intdkter
Nettoomsattning 1 7094 471 50 871 244
Ovriga rorelseintakter 2 4117 218 3929724
11211 689 54 800 968
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -7 182 147 -4 096 796
Ovriga externa kostnader 4 -34 076 025 -63 173 036
Personalkostnader 3 -9 436 932 -8 223 405
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar 10,12,13 -13 446 517 -8 119 143
Ovriga rérelsekostnader 5 -2 982 806 -1 859 144
Roérelseresultat -65912 738 -30 670 556
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran vardepapper och fordringar som
ar anlaggningstillgangar 7 -300 000 -
Ranteintakter och liknande resultatposter 144 764 69
Réntekostnader och liknande resultatposter 8 -3 253 389 -1 407 961
Resultat efter finansiella poster -59 321 363 -32 078 448
Resultat fore skatt -59 321 363 -32 078 448
Skatt pa arets resultat 96 053 -
Arets resultat 9 -59 225 310 -32 078 448
Hanforligt till
Moderféretagets aktiedgare -57 665 853 -
Minoritetsintresse -1 559 457

—k
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Balansrakning - koncernen

Belopp i SEK Not 2015-12-31 2014-12-31
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 10 1973 324 3237610
Koncessioner, patent, licenser, varumarken
samt liknande réattigheter 11 - 17 760 949
Goodwill 12 54 489 172 -
56 462 496 20 998 559
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 13 15222 964 332 196
15 222 964 332 196
Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar 15 300 000 600 000
300 000 600 000
Summa anlaggningstillgangar 71985 460 21930 755
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 859 996 37 404 123
Skattefordringar 6 996 6 996
Ovriga fordringar 2 462 502 687 969
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 676 896 367 127
4 006 390 38 466 215
Kassa och bank 2 754 266 4 282 823
Summa omsaéttningstillgangar 6 760 656 42 749 038
SUMMA TILLGANGAR 78 746 116 64 679 793
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Balansrdkning - koncernen

13(34)

Belopp i SEK Not 2015-12-31 2014-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 16
Aktiekapital 56 770 374 1% 729.273
Overkursfond 111994 149 79528774
Balanserat resultat inkl arets resultat -136 141 780 -73 751 356
Eget kapital hanférligt till moderforetagets aktiedgare 32622743 23 506 691
Minoritetsintressen 33 568 535 -
Summa eget kapital 66 191 278 23 506 691
Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder g 1583 384 7124 270
1583 384 7124 270
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut - 4 837 949
Leverantorsskulder 7 047 065 5 500 356
Skatteskulder 769 549 -
Ovriga kortfristiga skulder 17 1 500 445 18 449 817
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 18 1654 395 5260710
10 971 454 34 048 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 78 746 116 64 679 793
Stallda sakerheter och ansvarsférbindelser
2015-12-31 2014-12-31
Stéllda sdkerheter fér egna skulder och avséttningar
Foretagsinteckningar = 5000 000
Summa - 5000 000
Ovriga stéllda panter och sdkerheter Inga Inga
Ansvarsférbindelser Inga Inga
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Kassaflédesanalys - koncern

Belopp i SEK Not 2015-12-31 2014-12-31

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -56 335 666 -32 078 448

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m m 19 7 945 623 8 119 143
-48 390 043 -23 959 305

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére -48 390 043 -23 959 305

férandringar av rérelsekapital

Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital

Okning(-)/Minskning (+) av rérelsekapitalet 56 340 211 -31727 882
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder -27 621 755 25 143 664
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -19 671 587 -30 543 523
Investeringsverksamheten

Férvarv av dotterforetag 19 -12 010
Foérvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -51 869 -24 579 184
Foérvarv av materiella anlaggningstillangar 75 300
Kassaflode fran investeringsverksamheten -51 869 -24 515 894
Finansieringsverksamheten

Nyemission 35115 168 46 135 210
Emissionskostnader -4 958 050 -2 313 419
Upptagna lan 11962 219
Amortering av laneskulder -11 962 219

Kassaflode fran finansieringsverksamheten 18 194 899 55784 010
Arets kassafléde -1 528 557 724 593
Likvida medel vid arets bérjan 4 282 823 3 558 230

Likvida medel vid arets slut 2 754 266 4 282 823
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Resultatrakning - moderféretag

Belopp i SEK Not 2015-01-01- 2014-01-01-
2015-12-31 2014-12-31
Rérelsens intdkter
Nettoomsattning 1 2806 175 52 065
Ovriga rorelseintakter 2 -4 362 339 503
2801813 391 568
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -1 869 522 -2 028 167
Ovriga externa kostnader 4 -8 409 560 -9 061 883
Personalkostnader 56 748 -6 384 952
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar 10,12,13 -1 333 611 -1245 673
Ovriga rorelsekostnader 5 -8 927 -58 018
Rorelseresultat -8 763 059 -18 387 125
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 6 -57 287 139 -1315 542
Resultat fran évriga vardepapper och fordringar
som &r anlaggningstillgangar 7 -300 000 -
Ranteintakter och liknande resuitatposter 907 -5
Rantekostnader och liknande resultatposter 8 -3 058 590 -1 245 058
Resultat efter finansiella poster -69 407 881 -20 947 730
Resultat fore skatt -69 407 881 -20 947 730
Arets resultat 9 -69 407 881 -20 947 730
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Balansrdakning - moderféretag

Belopp i SEK Not 2015-12-31 2014-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 10 1908259 3127 393
1909 259 3127 393
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 13 142 482 206 090
142 482 206 090
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 14 48 000 000 20710 400
Andra langfristiga fordringar 15 300 000 600 000
48 300 000 21 310 400
Summa anléggningstiligangar 50 351 741 24 643 883
Omsaittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 14 438 41 009
Fordringar hos koncernféretag 1293 750 30 928 164
Ovriga fordringar 1691 827 614 996
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 422 400 312 443
3422 415 31896 612
Kassa och bank 773 658 2 354 646
Summa omsattningstillgangar 4196 073 34 251 258
SUMMA TILLGANGAR 54 547 814 58 895 141
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Balansréakning - moderféretag

17(34)

Belopp i SEK Not 2015-12-31 2014-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 16
Bundet eget kapital
Aktiekapital (113540747 aktier) 56 770 374 17 729 273
56 770 374 17 729 273
Fritt eget kapital
Overkursfond 112 679 249 79528 774
Balanserad vinst eller forlust -37 703 086 -19 995 505
Vinst eller forlust foregaende ar -20 947 730 -12 749 531
Arets resultat -69 407 881 -20 947 730
-15 379 448 25 836 008
Summa eget kapital 41 390 926 43 565 281
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 932 825 1513 054
Skulder till koncernféretag 11473 933 293 498
Ovriga Kkortfristiga skulder T 89 972 11179 501
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 18 660 158 2 343 807
13 156 888 15 329 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 54 547 814 58 895 141
Stallda sakerheter och ansvarsforbindelser
Stallda sdkerheter
2015-12-31 2014-12-31
Stéllda panter och sékerheter Inga Inga
Ansvarsférbindelser Inga Inga
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Kassaflédesanalys - moderféretag

Belopp i SEK Not 2015-12-31 2014-12-31

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -69 407 881 -20 947 730

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m m 19 58 920 750 1245673
-10 487 131 -19 702 057

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore -10 487 131 -19 702 057

férandringar av rérelsekapital

Kassafléde fran féréndringar i rérelsekapital

Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar 28 550 977 -25 081 581
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder -2 173 343 12719765
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 15 890 503 -32 063 873
Investeringsverksamheten

Lamnade aktiedgartillskott -47 576 739 -12 000 000
Forvarv av dotterféretag 19 -12 010
Férvarv av immateriella anlaggningstiligangar -51 869 -850 223
Forvarv av materiella anldggningstillangar -20 520
Kassafléde fran investeringsverksamheten -47 628 608 -12 882 753
Finansieringsverksamheten

Nyemission 35115 168 46 123 200
Emissionskostnader -4 958 050 -2 313 419
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 30 157 118 43 809 781
Arets kassafléde -1 580 987 -1 136 845
Likvida medel vid arets borjan 2 354 645 3491 491

Likvida medel vid arets slut 773 658 2 354 646
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmanna redovisningsprinciper
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fran och med den 1 januari 2014 tilldmpar koncernen/féretaget BFNAR 2012:1. Inférandet av den/de
nya rekommendationen/erna har inneburit ett byte av redovisningsprinciper vilket dock ej haft
betydande effekt pa resultat- och balansrakningarna.

Moderféretaget tilldmpar samma redovisningsprinciper som koncernen.

Varderingsprinciper mm
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvdrden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgangar
Utgifter for forskning och utveckling

Utgifter for forskning, dvs. planerat och systematiskt stkande i syfte att erhalla ny vetenskaplig eller
teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad ndr de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter for utveckling tilldmpas aktiveringsmodellen. Det innebér att utgifter som
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgang nar samtliga nedanstaende forutsattningar
ar uppfylida:

- Det ar tekniskt mojligt att fardigstalla den immateriella anlaggningstillgangen sa att den kan anvéndas
eller séljas.

- Avsikten &r att fardigstélla den immateriella anldggningstillgangen och att anvénda eller sélja den.

- Forutsattningar finns for att anvanda eller sélja den immateriella anlaggningstillgangen.

- Det ar sannolikt att den immateriella anldggningstillgangen kommer att generera framtida
ekonomiska fordelar.

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfélja
utvecklingen och for att anvanda eller sélja den immateriella anlaggningstillgangen.

- De utgifter som ar hanférliga till den immateriella anldggningstillgangen kan berdknas pa ett tillforlitligt
satt.

Ovriga immateriella tillgangar

Ovriga immateriella tillgangar som férvarvats av féretaget ar redovisade till anskaffningsvarde minus
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter fér internt genererad goodwill och
varuméarken redovisas i resultatrakningen som kostnad da de uppkommer.
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Avskrivningar

Avskrivning sker linjart 6ver tillgangens beraknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatrdkningen.

Moder-
Koncern féretag
ar ar
Foljande avskrivningstider tillampas:
Internt upparbetade immateriella tillgangar
Balanserade utgifter for utveckling och liknande arbeten 9 5
Férvdrvade immateriella tillgangar
Patent 2 5
Licenser 9 6]
Goodwill 10 10
Filmrattigheter 2-4 N/A

Materiella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvéarde minskat med ackumulerade

avskrivningar och nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingar forutom inképspriset dven utgifter som ar
direkt hanférliga till forvarvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjart over tillgangens berdknade nyttjandeperiod eftersom det aterspeglar den
férvantade forbrukningen av tiligangens framtida ekonomiska fordelar. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatréakningen.

Féljande avskrivningstider tilldmpas:

Moder-
Koncern féretag
ar ar

Materiella anlaggningstillgangar:
-Inventarier, verktyg och installationer 5 5



Mavshack AB (publ) 21(34)
556721-5388

Utlindsk valuta

Poster i utlandsk valuta

Monetéra poster i utlandsk valuta réknas om till balansdagens kurs. Icke-monetédra poster réknas inte
om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfatlet.

Omrékning av utlandsverksamheter

Tillgangar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernméssiga 6ver- och undervarden, rdknas
om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intdkter och kostnader raknas om till en kurs som utgér
en approximation av den faktiska kursen anvands ( genomsnittlig kurs).

Skatt

Skatt pa arets resultat i resultatrakningen bestar av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt ar
inkomstskatt for innevarande rakenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av
tidigare rékenskapsars inkomstskatt som dnnu inte har redovisats. Uppskjuten skatt ar inkomstskatt
for skattepliktigt resultat avseende framtida rakenskapsar till féljd av tidigare transaktioner eller
handelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas for alla skattepliktiga temporéra skillnader, dock inte fér temporéra
skillnader som harrér fran forsta redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas fér
avdragsgilla temporéra skillnader och fér méjligheten att i framtiden anvanda skatteméssiga
underskottsavdrag. Varderingen baseras pa hur det redovisade vardet f6r motsvarande tillgang eller
skuld férvantas atervinnas respektive regleras. Beloppen baseras pa de skattesatser och skatteregler
som &r beslutade fére balansdagen och har inte nuvéardeberéaknats.

Uppskjutna skatteskulder som uppstatt vid rena substansférvarv nuvardeberdknas om vérdet pa den
uppskjutna skatteskulden ar en vasentlig del av afférsuppgoérelsen och det finns ett dokumenterat
samband mellan képeskillingen och képarens vardering av den uppskjutna skatteskulden. Ett rent
substansforvary ar ett forvarv av andelar i foretag dar huvudsakliga identifierbara tillgangar &r
byggnader och mark samt dar képeskillingen sa gott som utesltutande avser tillgangen med avdrag for
fastighetslan och uppskjuten skatt.

Uppskjutna skattefordringar har varderats till hogst det belopp som sannolikt kommer att atervinnas
baserat pa innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Varderingen omprévas varje balansdag.
For innevarande ar har inga uppskjutna skattefordringar redovisas p.g.a. att det inte kan pavisas att
atervinning sker inom de kommande tva aren.

Intdkter

Det infldde av ekonomiska férdelar som foretaget erhallit eller kommer att erhalla fér egen rakning
redovisas som intakt. Intakter varderas till verkliga vardet av det som erhallits eller kommer att
erhallas, med avdrag for rabatter.

Om tillampligt:
| de fall képevillkoren innebar att koparen erhaller en finansiering ar intéaktens verkliga varde nuvardet
av alla framtida betalningar.

Forsdljning av atkomst till mediainnehall
Forsaljning av forbetalda perioder till partner eller distributér (sk:"off-line"):.
Vid forsaljning till partner/distributér redovisas en intakt nar féljande kriterier &r uppfylida:

- De ekonomiska férdelarna som &r forknippade med transaktionen sannolikt kommer att tilifalla
foretaget,

- Inkomsten kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt,

- Foretaget har éverfort de vasenliga riskerna och férdelarna som ar férknippade med varornas
agande till kdparen,

- Foéretaget har inte langre ett sadant engagemang i den I6pande férvaltningen som vanligtvis
forknippas med dgande och utdvar inte heller nagon reell kontroll 6ver de salda varorna, samt
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- De utgifter som har uppkommit eller férvantas uppkomma till féljd av transaktionen kan beréknas pa
ett tillforlitligt satt.

Forsaljning av prenumeration direkt till anvandare via hemsida eller genom nedladdade appar via
iTunes eller Android markets eller liknande (sk:"on-line")

Vid direkt forsaljning till konsument / anvandare redovisas en intakt sa snart transaktionen ar godkéand
och redovisad av aktuell betalkanal (via konto-, kredit- eller betalkort).

Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterforetag ar foretag i vilka moderforetaget direkt eller indirekt innehar mer an 50 % av rostetalet
eller pa annat sétt har ett bestammande inflytande. Bestdmmande inflytande innebér en réatt att
utforma ett foretags finansiella och operativa strategier i syfte att erhalla ekonomiska férdelar.
Redovisningen av rorelseférvarv bygger pa enhetssynen. Det innebaér att férvarvsanalysen uppréttas
per den tidpunkt da forvarvaren far bestammande inflytande. Fran och med denna tidpunkt ses
forvarvaren och den férvarvade enheten som en redovisningsenhet. Tillampningen av enhetssynen
innebar vidare att alla tiligangar (inklusive goodwill) och skulder samt intékter och kostnader
medraknas i sin helhet dven for deldgda dotterféretag.

Anskaffningsvardet for dotterforetag beraknas till summan av verkligt varde vid forvarvstidpunkten for
erlagda tillgangar med tillagg av uppkomna och évertagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som ar direkt hanforliga till rorelseférvarvet samt eventuell
tillaggskopeskilling. | forvarvsanalysen faststélls det verkliga vardet, med nagra undantag, vid
forvarvstidpunkten av férvarvade identifierbara tillgangar och évertagna skulder samt
minoritetsintresse. Minoritetsintresse varderas till verkligt varde vid forvarvstidpunkten. Fran och med
forvarvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det forvarvade féretagets intékter och kostnader,
identifierbara tillgangar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmassig goodwill uppkommer nar anskaffningsvérdet vid forvarv av andelar i dotterféretag
Overstiger det i forvarvsanalysen faststéllda vardet pa det forvarvade foretagets identifierbara
nettotillgangar. Goodwill redovisas till anskaffningsvédrde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar
och eventuell nedskrivning.
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Noter

Not 1 Nettoomsattning per rorelsegren och geografisk marknad

2015-01-01- 2014-01-01-
2015-12-31 2014-12-31
Koncern
Nettoomséttning per rérelsegren
Ovriga produkter 6 095 458 41 570
Prenumerationer 999 013 50 829 674
7 094 471 50 871 244
Nettoomséttning per geografisk marknad
Indien 39 690 28 686 281
Filippinerna 6 109 451 21624 063
Forenade Arabemiraten 615910
Ovriga vérlden 329420 560 900
7094 471 50 871 244
Moderforetag
l}_/ettoomséttning per rérelsegren
Ovriga produkter 2806 175 52 065
2 806 175 52 065
Nettoomséttning per geografisk marknad
Sverige 2 806 175 52 065
2 806 175 52 065
Not 2 Ovriga rérelseintikter
2015-01-01- 2014-01-01-
2015-12-31 2014-12-31
Koncern
Kursvinster pa fordringar/skulder av rérelsekaraktar - 3308 731
Ovriga rérelseintékter 1142 083 620 993
Ovrigt* 2975135
Summa 4117 218 3929724
Moderféretag
Kursvinster pa fordringar/skulder av rérelsekaraktar 18 510
Ovriga rorelseintakter -4 362 320 993
Summa -4 362 339 503

*)Motsvarar nettoskuld efter utrangerade filmrattigheter om 9,5 mkr (not 11) samt avskrivna kortfristiga

skulder om 12,5 mkr (not 17) efter omférhandling av innehallsavtal.
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Not 3 Anstdllda och personalkostnader

Medelantalet anstéllda

2015-01-01- 2014-01-01-

2015-12-31 Varav mén 2014-12-31 Varav mén
Moderforetag
Sverige - -
Indien - - 1 1
Totalt moderforetaget - - 8 5
Dotterforetag
Sverige 8 b 1 1
Indien 1 1 2 2
Kina - - 1 .
Filippinerna 1 1 1 1
Totalt dotterforetag 10 7 7] 4
Koncernen totalt 10 7 13 9

Léner, andra erséttningar och sociala kostnader
2015-01-01- 2014-01-01-
2015-12-31 2014-12-31

Moderféretag

Styrelse och VD 2) 648 240
Ovriga anstallda 3682 316
Summa - 4 330 556
Sociala kostnader -63 690 1927720
(varav pensionskostnader) 64 140 521 644
Dotterforetag

Styrelse och VD 1) 2) 595 251

Ovriga anstalida 5540 671 1771 691
Summa 6 135 922 1771691
Sociala kostnader 1317 079 83732
(varav pensionskostnader) 1286 824 -
Koncern

Styrelse och VD 1) 595 251 648 240
Ovriga anstallda 5540 671 5 454 007
Summa 6 135922 6 102 247
Sociala kostnader 1253 389 2011452
(varav pensionskostnader) 1 350 964 521 644

1) Av dotterféretags ersattningar till Styrelse och VD avser 595 251 (f.g. ar 648 240 redovisad i
moderforetag) féretagets VD avseende 1 (1) person.

2) Tidigare VD och nuvarande styrelseledamot har fran eget aktiebolag Fortic AB fakturerat 4 664 643
kr (1 233 608 kr) varav 3 000 000 kr &r hanforligt till uppsagning av VD avtal och 1 664 643 kr
hanférligt till Idpande ersattningar enligt avtal.

Upplysning Styrelse &Ledning

2015-01-01- 2014-01-01-
Kategori 2015-12-31 Varav Mén 2014-12-31 Varav Man
Styrelse 5 5 5 ]

VD 1 1 1 1 ﬁ
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Not 4 Arvode och kostnadsersittning till revisorer

25(34)

2015-01-01- 2014-01-01-
2015-12-31 2014-12-31
Koncern
Ernst & Young AB
Revisionsarvode 242 600 320 000
Summa 242 600 320 000
Moderféretag
Ernst & Young AB
Revisionsarvode 242 600 320 000
Summa 242 600 320 000
Not 5 Ovriga rorelsekostnader
2015-01-01- 2014-01-01-
2015-12-31 2014-12-31
Koncern
Kursférluster pa fordringar/skulder av rorelsekaraktar 2 982 806 1859 144
Summa 2982 806 1859 144
Moderforetag
Kursforluster pa fordringar/skulder av rérelsekaraktar 8 927 58 018
Summa 8 927 58 018
Not 6 Resultat fran andelar i koncernforetag
2015-01-01- 2014-01-01-
Moderféretag 2015-12-31 2014-12-31
Nedskrivningar -57 287 139 -1 315 542
-57 287 139 -1 315 542
Not 7 Resultat fran viardepapper och fordringar som ar
anlaggningstillgangar
2015-01-01- 2014-01-01-
2015-12-31 2014-12-31
Koncern
Nedskrivning -300 000
-300 000 -
Moderféretag
Nedskrivning -300 000
-300 000 -
Not 8 Rantekostnader och liknande resultatposter
2015-01-01- 2014-01-01-
2015-12-31 2014-12-31
Koncern
Rantekostnader 3 253 389 1407 961
3 253 389 1407 961
Moderforetag
Rantekostnader 3 058 590 1245 058
3 058 590 1245 058
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Not 9 Resultat per aktie

2015-01-01- 2014-01-01-
Antal aktier fére respektive efter utspéddning 2015-12-31 2014-12-31
Fore utspadningseffekt
Antal aktier per den 31 december 113 540 747 35 458 545
Vagt genomsnitt antal aktier under aret fore utspadning 74 499 646 30921 205
Arets resultat -59 225 310 -32 078 448
Genomsnittligt antal utestdende aktier 74 499 646 30 921 205
Resultat per aktie fére utspadning -0,79 -1,04
Efter utspddningseffekt
Tecknade ej registrerade aktier 3 566 196
Teckningoptioner motsvarande antal aktier 10 000 000 -
Ej utnyttjad del av mandat fér styrelsen att emittera nya aktier 10 000 000 1 000 000
Vagt genomsnitt antal aktier under aret efter utspadning 98 065 842 31921 205
Arets resultat -59 225 310 -32 078 448
Genomsnittligt antal utestaende aktier 98 065 842 31921 205
Resultat per aktie efter utspadning -0,6 -1,005

Resultat per aktie berdknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanforiigt till gare av
stamaktier i moderbolaget med ett vagt genomsnittligt antal under aret utestdende stamaktier. Resultat
per aktie efter utspadning berdknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanforligt till

agare av stamaktier i moderbolaget med ett genomsnitt av antalet under aret utestdende stamaktier

justerat for utspadningseffekten av potentiella stamaktier.

Not 10 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2015-12-31 2014-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets bérjan 7-633 725 6 283 502
-Nyanskaffningar 51 870 1250 223
7 585 595 7.633'725
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -4 296 115 -3 061 680
-Arets avskrivning enligt plan -1 316 156 -1 234 435
-5612 271 -4 296 115
Redovisat varde vid arets slut 1973 324 3237 610
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bérjan 6 298 147 5447 924
-Nyanskaffningar 51870 850 223
6 350 017 6 298 147
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -3170 754 -1 982 471
-Arets avskrivning enligt plan -1 270 004 -1188 283
-4 440 758 -3170 754
Redovisat varde vid arets slut 1909 259 3127 393
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Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumarken
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2015-12-31 2014-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 23 821 742 588 541
-Nyanskaffningar 23 233 201
-Avyttringar och utrangeringar -9 459 929
Vid arets slut 14 361 813 23821742
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets boérjan -6 060 793 -6 042 236
-Arets avskrivning enligt plan -8 301 020 -18 557
Vid arets slut -14 361 813 -6 060 793
Redovisat varde vid arets slut - 17 760 949
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
Vid arets slut & -
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
Vid arets slut - -
Redovisat varde vid arets slut - -
Not 12 Goodwill

2015-12-31 2014-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid &rets borjan 8 156 274 8 156 274
-Forvarv av dotterféretag 58 063 916

66 220 190 8 156 274
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -8 156 274 -7 276 680
-Arets avskrivning enligt plan -2 889 644 -879 594
-Arets omrakningsdifferenser -685 100

-11 731018 -8 156 274
Redovisat varde vid arets slut 54 489 172 -
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Not 13 Inventarier, verktyg och installationer
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2015-12-31 2014-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bérjan 546 543 374 223
-Nyanskaffningar 172 320
-Forvarv av dotterféretag 21 982 646
22529 189 546 543
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -214 347 -66 138
-Forvarv av dotterféretag -6 152 180
-Avyttringar och utrangeringar -64 833
-Arets avskrivning enligt plan -939 698 -83 376
-7 306 225 -214 347
Redovisat varde vid arets slut 15 222 964 332 196
Moderféretag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 318 040 241 540
-Nyanskaffningar 76 500
318 040 318 040
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -111 950 -54 561
-Arets avskrivning enligt plan -63 608 -57 389
-175 558 -111 950
Redovisat vidrde vid arets slut 142 482 206 090
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Not 14 Andelar i koncernfoéretag

2015-12-31 2014-12-31
Moderféretag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 28 436 944 16 436 944
-Lamnade aktiedgartillskott 47 576 739 12 000 000
-Forvarv av dotterforetag 37 000 000

113013 683 28 436 944
Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid arets bérjan -7 726 544 -7 713 000
-Arets nedskrivningar -57 287 139 -13 544

-65 013 683 -7 726 544
Redovisat virde vid arets slut 48 000 000 20710 400

Spec av moderforetagets och koncernens innehav av andelar i koncernféretag
Agarandelen av kapitalet avses, vilket aven 6verensstdmmer med andelen av résterna for totalt antal

aktier.
Antal Redovisat
Dotterféretag / Org nr/ Séate andelar i % vérde
Mavshack Development AB, 556476-5740, Stockholm 1000 100 11 000 000
Mavshack Movies AB, 556705-2211, Stockholm 3 000 100 -
Mavshack Entertainment India Pvt. Ltd., 100 -
U74140DL2014PTC272293, Guragon, Indien
AmbientMedia International Ltd (#13377431), Hong Kong 5100 51 37 000 000
AmbientMedia Corporation (#CS200807021), Manilla, Filippinerna 100 -
48 000 000
Not 15 Andra langfristiga fordringar
2015-12-31 2014-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bérjan 600 000 600 000
-Arets nedskrivningar -300 000
Redovisat varde vid arets slut 300 000 600 000
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 600 000 600 000
-Arets nedskrivningar -300 000
Redovisat varde vid arets slut 300 000 600 000
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Not 16 Eget kapital

Aktie- Inbetalt ej Overkurs- Balanserat Arets Totalt

kapital reg. ak fond resultat resultat eget kapital
Moderforetag
Vid arets borjan 17 729 273 - 79528 774-32 745 036-20 947 730 43 565 281
Nyemission 39 041 101 33150475 72191 576
Emissionskostnad -4 958 050 -4 958 050
Omféring av fg ars resultat -20 947 730 20 947 730 2
Arets resultat -69 407 881-69 407 881
Vid arets slut 56 770 374 -112 679 249-58 650 816-69 407 881 41 390 926
Koncernforetag
Vid arets boérjan 17 729 273 79 528 774-41 672 908-32 078 448 23 506 691
Nyemission 39 041 101 33150475 72 191 576
Emissionskostnad -4 958 050 -4 958 050
Ackumulerad omrakningsdifferens -685 100 -685 100
Valutajust minoritets andel 233 479 233479

Omféring av fg ars resultat
Arets resultat

-32 078 448 32 078 448 -
-59 225 310-59 225 310

Vid arets slut 56 770 374
(moderféretagets agare)
Minoritetsintresse

Moderféretagets agare 56 770 374

-111 994 149-78 475 927-59 225 310 31 063 286

35127 992 -1 559 457 33 568 535
-111 994 149139 284 011-57 665 853 32 622 743

Totalt eget kapital 56 770 374

-111 994 148104 156 019-59 225 310 66 191 278



Mavshack AB (publ)
556721-5388

Not 17 Ovriga skulder, lang- och kortfristiga

31(34)

2015-12-31 2014-12-31
Koncern

Forfallotidpunkt, inom ett ar fran balansdagen* 1500 445 18 449 817
Forfallotidpunkt, 1-5 ar fran balansdagen* 1 583 384 7 124 270
3083 829 25 574 087

Moderforetag
Férfallotidpunkt, inom ett ar fran balansdagen 89 972 11 179 501
89 972 11 179 501

*)Under aret har skuld hanférlig till innehallsavtal omférhandlats och dar skulder motsvarande 12,5 mkr
férhandlats bort. Kvarvarande nettoskuld efter utrangering av filmréttigheter (not 11) har bokats som

en Gvrig intakt (not 2).

Not 18 Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

2015-12-31 2014-12-31
Koncern

Upplupna réntekostnader 379 211 720 000
Upplupna semesteriéner 323 529 695 437
Ovriga upplupna kostnader 951 655 1195273
Upplupna kostnader fér berdknade licensavgifter 2 650 000
1654 395 5260710

Moderféretag
Upplupna rantekostnader 720 000
Upplupna semesterléner 660 071
Ovriga upplupna kostnader 660 158 963 736
660 158 2 343 807
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Not 19 Ovriga upplysningar till kassaflédesanalysen

2015-12-31 2014-12-31
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet mm
Koncernen
Avskrivningar 7 945 623 8119143
7 945 623 8119 143
2015-12-31 2014-12-31
Moderféretaget
Avskrivningar 58 920 750 1245673
58 920 750 1245673
2015-12-31 2014-12-31
Foérvarv av dotterforetag/rorelse, netto likvidpaverkan
Koncernen
Férvérvade tillgangar och skulder samt eget kapital
fran tidigare innehav vid succesiva férvarv:
Summa tillgangar - -
Summa skulder och avsattningar - -
Saljarreverser 12010
Utbetald kopeskilling - 12 010
Paverkan pa likvida medel - 12 010
2015-12-31 2014-12-31
Moderféretaget
Summa tillgangar - -
Summa skulder och avséttningar - =
Séljarreverser 12 010
Utbetald kdpeskilling - 12 010
Paverkan pa likvida medel - 12 010

Not 20 Koncernuppgifter

Mavshack-koncernen bestar idag av 5 rorelsedrivande bolag. Mavshack AB (publ), Mavshack Movies
AB, Mavshack Development AB, Mavshack Entertainment India Private Limited samt AmbientMedia

Corporation Ltd. Ambient Media &gs till 51%.

Inkép och férséljning inom koncernen

Av koncernens totala inkép och férséaljning matt i kronor avser 50% (0,7 %) av inkdpen och 50% ( 0,7

%) av forsaljningen andra féretag inom hela den féretagsgrupp som koncernen tillhor.
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Not 21 Nyckeltalsdefinitioner
Nyckeltal Definition
Balansomslutning: Totala tillgangar

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgangar
Kassalikviditet: ~ Omsattningstillgangar exkl. lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder

Resultat per aktie Resultat per aktie berdknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanférligt
till &gare av stamaktier i moderbolaget med ett vagt genomsnittligt antal under aret
utestaende stamaktier. Resultat per aktie efter utspadning berdknas genom att dividera
arets resultat, efter justering, hanforligt till &gare av stamaktier i moderbolaget med ett
genomsnitt av antalet under aret utestdende stamaktier justerat for utspadningseffekten
av potentiella stamaktier.
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Tobias Fridman
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Var revisionsbersttelse har lamnats den 02 2 april 2016
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Per Karisson
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Koncemens resultat- och balansrakning samt moderbolagets resultat- och balansrakning blir fsremal
for fastallelse pé ordinarie arsstdmma.
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Building a better
working world

Revisionsberattelse
Till arsstdmman i Mavshack AB (publ), org.nr 556721-5388

Rapport om arsredovisningen och koncern-
redovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncern-
redovisningen fér Mavshack AB (publ) fér rdkenskapsaret
2015-01-01-2015-12-31.

Styrelsens och verkstdilande direktdrens ansvar for
arsredovisningen och koncernredo visningen

Det &r styreisen och verkstédllande direktéren som har ansvaret
for att upprétta en arsredovisning och koncernredovisning som
ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och fér den
interna kontroll som styrelsen och verkstillande direktdren
beddmer &r nédvandig for att uppratta en arsredovisning och
koncernredovisning som inte innehdller vésentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen och koncern-
redovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att vi féljer
yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att
uppnd rimlig sékerhet att &rsredovisningen och koncern-
redovisningen inte innehaller vdsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i A&rs-
redovisningen och koncernredovisningen. Revisorn viljer vilka
atgdrder som ska utféras, bland annat genom att bedéma
riskerna for vdsentliga felaktigheter i arsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar
av den interna kontrollen som &r relevanta fér hur bolaget
uppréttar arsredovisningen och koncernredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder
som &r dndamélsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men
inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i bolagets
interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts
och av rimligheten i styrelsens och verkstéllande direktdrens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvdrdering av den
dvergripande presentationen i arsredovisningen och koncern-
redovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund f6r vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen och koncern-
redovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vdsentliga avseenden rattvisande bild av
moderbolagets och koncernens finansiella stélining per den
31 december 2015 och av dess finansiella resultat och
kassafloden for aret enligt arsredovisningsiagen. Férvaltnings-
berdttelsen dr forenlig med arsredovisningens och koncern-
redovisningens dvriga delar.

att arsstimman faststdller resultat-
moderbolaget och

Vi tillstyrker darfor
rdkningen och balansrdkningen fér
koncernen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utéver var revision av arsredovisningen och koncern-
redovisningen har vi dven utfért en revision av férslaget till
dispositioner betrdffande bolagets vinst eller férlust samt
styrelsens och verkstdllande direktérens férvaltning fér
Mavshack AB (publ) for rakenskapsaret 2015-01-01 - 2015-
12-31.

Styrelsens och verkstdllande direktorens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget tili dispositioner
betraffande bolagets vinst eller foriust, och det &r styreisen
och verkstdllande direktéren som har ansvaret fér
férvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala oss om férslaget
till dispositioner betraffande bolagets vinst eller férlust och om
forvaltningen pa grundval av va&r revision. Vi har utfért
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens férslag till
dispositioner betréffande bolagets vinst eller férlust har vi
granskat om férslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Som underiag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver
var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgarder och férhéllanden i bolaget
for att kunna bedéma om ndagon styreiseledamot eller
verkstdllande direktdren ar ersattningsskyldig mot bolaget. Vi
har &ven granskat om ndgon styrelseledamot eller
verkstallande direktéren pa annat sitt har handlat i strid med
aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att arsstdmman behandlar fériusten enligt
forslaget i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens
ledaméter och verkstdllande direktéren ansvarsfrinet fér
rékenskapsaret.

Stockholm den 22 april 2016

Auktoriserad revisor



